
ROMÂNIA                       

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                 

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                 

 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Călăraşi  

în Consiliul de Administraţie  

al Casei de Asigurări de Sănătate Călăraşi 

 

        Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 29.11.2017, 

       Având în vedere: 

   - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 

18360 din 20.11.2017; 

   - raportul Comisiei pentru Administraţie Publică Locală, Juridică şi de 

Disciplină, Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor 

Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale; 

   - adresa Casei de Asigurări de Sănătate Călăraşi, nr. 19259 din 03.11.2017, 

înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr. 17600 din 06.11.2017; 

           - prevederile art. 297 alin. (1) lit. a), alin. (2) şi (3) din Legea nr. 95/2006 

privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

           În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

       HOTĂRĂŞTE:  

           Art. 1. - Se desemnează domnul Vîrtejanu Liviu – consilier judeţean,  în 

calitate de reprezentant al Consiliului Judeţean Călăraşi în Consiliul de 

Administraţie al Casei de Asigurări de Sănătate Călăraşi. 

           Art. 2. - Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă 

Hotărârea nr. 119 din 26.09.2012 privind desemnarea reprezentantului Consiliului 

Judeţean Călăraşi în Consiliul de Administraţie al Casei de Asigurări de Sănătate 

Călăraşi.  

 Art. 3. - Persoana desemnată la articolul 1 va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri.   

           Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va 

comunica prezenta celor interesaţi. 
 

   PREŞEDINTE, 

ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                     CONTRASEMNEAZĂ,                                                                                            

                                                                                              SECRETARUL JUDEŢULUI, 

                                                                                                             Emil MUŞAT 

 

Nr.  222                                                                                             

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi  29.11.2017 

 
Întocmit, redactat, 

cons. jur. Pleşea Robert  


